

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava okapů a svodů - b.č. 27

KSO:

Místo: Nový Ples

Zadavatel:

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

49977202

DIČ:

cz49977202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 522,88

DPH základní
snížená

Základ daně

84 522,88

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 749,80

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 272,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava okapů a svodů - b.č. 27

Místo: Nový Ples

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 522,88

HSV - Práce a dodávky HSV

272,88

997 - Přesun sutě

272,88

PSV - Práce a dodávky PSV

81 750,00

764 - Konstrukce klempířské

81 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava okapů a svodů - b.č. 27

Místo: Nový Ples

Datum: 26. 5. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 522,88

D HSV Práce a dodávky HSV

272,88

D 997 Přesun sutě

272,88

29	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,379			CS ÚRS 2020 01
28	K	R06	Odvoz kovového odpadu s naložením a uložením na skládku do 6 km	t	0,379			

D PSV Práce a dodávky PSV

81 750,00

D 764 Konstrukce klempířské

81 750,00

1	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	73,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		36,5*2		73,000			
2	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	48,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		12*4		48,000			
3	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	73,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		36,5*2		73,000			
9	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	73,000			CS ÚRS 2020 01
5	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2		4,000			
6	M	55344552	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
7	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2		4,000			
8	M	55344264	kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
12	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	48,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		4*12		48,000			
13	M	55344209	svod kruhový Pz 120mm	m	48,000			CS ÚRS 2020 01
17	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2		4,000			
18	M	R02	Koleno kruhové 72° lisované PZ 120mm	ks	8,000			
	VV		4*2		8,000			
14	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2		4,000			
15	M	55344799	koleno výtokové tvar V Pz 120mm	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
19	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	4,000			CS ÚRS 2020 01
20	M	R03	odskok PZ 120 mm	ks	4,000			
22	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,230			CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
23	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,230			CS ÚRS 2020 01
10	K	R01	Oprava háku žlabového 333 mm dl. 550 mm včetně nátěru	ks	65,000			
21	K	R04	Oprava objímek včetně nátěru	ks	16,000			
	VV		4*4				16,000	
30	K	R07	Použití montážní plošiny výšky 12 m - demontáž + montáž žlabu, svodu a oprava naku, objímek včetně nátěru	soubor	1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRN3	Zařízení staveniště					
26	K	R05	Zařízení staveniště včetně odvozu a likvidace staveniště	soubor	1,000			